N-M.ZP/U/6/2016 Wigcbork 08.11.2016r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy : Ustugi dezynfekeji i sterylizacji narzedzi, sprzetu medycznego, bielizny szpitalnej wraz z
ustugg transportu dla NOVUM-MED Sp. z 0.0. w WiecborkuNr sprawy: N-M.ZP/U/ 6 /2016

Zamawiajacy informuje, ze wplyngty zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (
SIWZ ) dotyczace powyzszego postepowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z p6zn. zm.),

Zamawiajacy ponizej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Pytanie 1

Czy w zwiazku z tym, iz asortyment poddawany sterylizacji wykracza poza zaproponowany cennik
Zamawiajacego, Zamawiajacy dopusci przygotowanie oferty przetargowej Wg rozszerzonego cennika
na ustuge sterylizacji. Wzor cennika zostat zatagczony do korespondencji jako zatacznik nr 1.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2
Czy w zwiazku z planowanymi podwyzkami ptacy minimalnej, ktoéra bedzie ulegaé podwyzszeniu z
roku na rok Zamawiajacy dopusci, aby okres gwarancji statosci

cen zostat skrécony do 12 m-cy?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
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